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Предмет: Одговор на Барање за пристап до информации од јавен 

карактер 

 

           Почитувани, 

 Врз основа на член 20 и 21 од Законот за слободен пристап на 

информации од јавен карактер, (Службен весник, на РСМ бр. 

101/2019) општина Конче по предходно доставено Ваше барање 

бр.24-251/1 од 10.02.2023 година Ви доставува информации од јавен 

карактер: 

1. Не се искористени сдредства предвидени во ставката 

ТРАНСФЕРИ ДО НВО за активности за млади; 

2. Не се искористени средства предвидени во ставката УРБАНО 

ПЛАНИРАЊЕ  за активности за млади; 

3. Не се искористени средства предвидени во ставката ЛОКАЛЕН 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ за активности за млади; 

4. Не се искористени средства предвидени во ставката 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ за активности за млади; 

5. Од ставката КУЛТУРА за активности за млади се искористени 

20.000,00 денари; 

http://www.konce.gov.mk/


6. Од ставката СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА за активности за млади се 

искористени 497.000,00 денари; 

7. Не се искористени средства предвидени во ставката 

ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ за активности за млади; 

8. Не се искористени средства предвидени во ставката 

ОБРАЗОВАНИЕ  за активности за млади; 

9. Не се искористени средства предвидени во ставката ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА за активности за млади; 

10.Не се искористени средства предвидени во ставката             

УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА за активности за 

млади; 

11. Не се искористени средства предвидени во ставката 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА за активности за 

млади; 

12. Не се планирани средства за Советот за млади. 

  

 

 

Со почит. 

 
 
 
Број 24-251/2                                  Општина Конче 
Дата 28.02.2023 Службено лице    
  Конче                                                                                  Игор Илиев 


